
Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. 
se sídlem Mladá Boleslav, Viničná 31, PSČ: 293 01 
IČO: 281 68 151 DIČ: CZ28168151 
zast. Ing. Jiřím Bouškou jednatelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  oddíl C., vložka 130151 
 
a 
 
AGRO cs a.s., č.p.265, Říkov 552 03 
IČO: 64829413  DIČ: CZ64829413 
 
 
uzavírají mezi sebou dnešního dne tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě SH518090003 
 

I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu o rekonstrukci a úpravě travnatého povrchu hřiště u 5ZŠ – hnojiva a 
osiva, Zalužanská 1457, 293 01 Mladá Boleslav, ze dne 16.3.2018, jejímž předmětem je rekonstrukce a 
úprava travnatého povrchu. 
 

II. 
 
Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. (dále též „společnost“) je subjektem, na který 
dopadá povinnost zveřejnit objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon“), pokud se nejedná o smlouvu uzavřenou touto společností v běžném 
obchodním styku v rozsahu předmětu podnikání společnosti. V daném případě smlouvy specifikované 
v čl. I. tohoto dodatku se nejednalo o takovou objednávku, která by byla vyloučena z povinnosti 
zveřejnění v registru smluv, ale ke zveřejnění došlo v rozporu s povinností danou §5 odst. 2 zákona 
(neúčinnost smlouvy) a ke zveřejnění nedošlo ani ve lhůtě 3 měsíců od uzavření objednávky, kdy dle 
§7 odst. 1 zákona dochází uplynutím této lhůty ke zrušení smluvního vztahu.    
 

III. 
 
Vzhledem k tomu, že z objektivních důvodů nemohlo dojít ke zveřejnění smlouvy v termínu daném 
zákonem, což obě smluvní strany potvrzují podpisem tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany na 
zhojení relativní neplatnosti uzavřené smlouvy specifikované v čl. I. tohoto dodatku a prohlašují, že 
smlouva je uzavřena, je platná a nabude účinnosti opětovným zveřejněním a uzavřením tohoto dodatku 
ke smlouvě, který bude zveřejněn spolu s uzavřenou smlouvou.  
 

IV. 
Veškerá ujednání Smlouvy proto zůstávají nadále v platnosti a po zveřejnění tohoto dodatku i v 
účinnosti. 
Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, že jeho 
obsahu v celém rozsahu porozuměli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Mladé Boleslavi, dne 6.6.2019     
 
 
 
---------------------------------------------------  ------------------------------------------------------ 
Městská společnost sportovní a     AGRO cs a.s.    
rekreační areály, s.r.o. 
 


